Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para
Prestação de Serviços de inclusão de dados digitais, inserções e
criação de banners digitais, no site institucional e mídias sociais,
junto a Câmara Municipal de Pedra Preta/RN.

VALOR TOTAL................:  R$  17.160,00  (dezessete  mil,  cento  e
sessenta reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Funcionamento  da  Camara  Municipal  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 17.160,00